MATRICOLA
M39003222
M39002414
M39001583
M39000564
M39001248
M39002177
M39001632
M39000028
M39000531
M39001201
M39000138

COGNOME STUD
BARBATO
BUCCI
CARRIERO
CIRILLO
CRISPO
FERRETTI
IAZZETTA
PORZIO
SANTANGELO
VERGARA
VERRENGIA

NOME STUD
MARCELLO
LAURA
CANIO
SALVATORE
MANUEL
LUDOVICA
MIRCO
MARIASOLE
GILDA
LORENZO
ELVIRA



Esame di C.R. il giorno 13/10/23015

Edificio 1 stanza Prof. Galletti ore 09:30

Non risulta nell'elenco di C.R.

Non risulta nell'elenco di C.R.

Edificio 1 stanza Prof. Galletti ore 09:30

Non risulta nell'elenco di C.R.

Edificio 1 stanza Prof. Galletti ore 09:30

Non risulta nell'elenco di C.R.

Edificio 1 IV°® piano stanza Prof.ssa Rivellese ore 09:00
Non risulta nell'elenco di C.R.

Non risulta nell'elenco di C.R.

Edificio 1 IV° piano stanza Prof.ssa Rivellese ore 09:00



